Директору МБОУ СОШ № 23

ст. Калужской МО Северский район
Самодуровой С.А.

от  ______________________________

_________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________
(адрес фактического проживания)

контактный телефон:
                                                                                           _________________________________

заявление.

В порядке перевода из исходной ДОО №________ст. ________________ прошу принять в

дошкольную группу МБОУ СОШ № 23 моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

_____________________________________________________________________________

_____,
(дата рождения ребенка, место рождения ребенка)

в группу ____________________________________________________направленности
(общеразвивающей, компенсирующей, комбинированной)

«____»_________________20____года

 ________________________________

(подпись)

С Уставом, лицензией, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников ознакомлен(а):

«____»_________________20____года

 ________________________________

(подпись)

Согласен на обработку персональных данных моего ребенка (сына, дочери), согласно

Законодательству Российской Федерации (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»)

«____»_________________20____года

 _______________________________

(подпись)

		2024-12-11T15:01:03+0300
	Самодурова Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа